
GSPublisherVersion 0.77.100.100

ì. Â³ííèöÿ, âóë. Ìèêîëè Îâîäîâà 3 (ÒÐÖ SKY PARK)

ÄÈÇÀÉÍ-ÏÐÎªÊÒ

Êè¿â 2023



GSPublisherVersion 0.77.100.100
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Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

2 19

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Â³äîì³ñòü êðåñëåíü

Íîìåð
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
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19

Íàéìåíóâàííÿ
Ò³òóëüíèé ëèñò
Â³äîì³ñòü êðåñëåíü
Îáì³ðíèé ïëàí
Îáì³ðè (Àêñîíîìåòð³ÿ)
Ôîòî îá'ºêòó
Ïëàí ìåáë³â (ñòàðèé ôîðìàò)
Àêñîíîìåòð³ÿ (ñòàðèé ôîðìàò):1
Àêñîíîìåòð³ÿ (ñòàðèé ôîðìàò):2
Ïëàí ìåáë³â (íîâèé ôîðìàò)
Àêñîíîìåòð³ÿ (íîâèé ôîðìàò)
Ïëàí äåìîíòàæó
Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê
Ïëàí ç îçäîáëåííÿì
Ïëàí ï³äëîãè
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë. ñòàð. ìåáë³)
Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë. íîâ. ìåáë³)
Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. íîâ. ìåáë³)
Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. ñòàð³. ìåáë³)
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Îáì³ðíèé ïëàí

3 19

Îáì³ðíèé ïëàí

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

2 470
100

2 470
410

5 570
410

3 400

1 170
100

1 200
100

11 140

3 
98

0

15
0

50
0

1 6
80

1 9
60

Íïï=4 450 ìì

Íñò³í=3 250 ìì

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

46,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

55,83

7,062 Ïðèì³ùåííÿ 1
1,163 Ïðèì³ùåííÿ 2
1,164 Ïðèì³ùåííÿ 3

1

2

3

4

90
97

0
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0
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0

80
77

0
1 
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0
77
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0 76

018
0
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Îáì³ðè (Àêñîíîìåòð³ÿ)

4 19

Îáì³ðè (Àêñîíîìåòð³ÿ)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
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Ôîòî îá'ºêòó

5 19

Ôîòî îá'ºêòó

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
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Ïëàí ìåáë³â (ñòàðèé ôîðìàò)

6 19

Ïëàí ìåáë³â (ñòàðèé ôîðìàò)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

600

Áðåíä çîíà SAMSUNG₴

12001200120012001200

12001200
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752 800
3 287 10 245 1 200
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0
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0
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5
45

0
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4
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44 555555 5 56
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7

8
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ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

@

1 2

Ñïåöèô³êàö³ÿ "Ñòàð³ ìåáë³"

¹

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Îïèñ

Âåëèêèé ñò³ë äëÿ òåõí³÷íî¿ çîíè ç ïîäâ³éíèé EPOS

Êðóãëèé Òîï 10 ñò³ë 1000 ìì

Ïîäâ³éíèé ñò³ë äëÿ ç ï³äñâ³òêîþ 1250 ìì (34)

Ï³äâ³éíèé ñò³ë äëÿ äåâàéñ³â ç ï³äñâ³òêîþ 1250 ìì (34)

Ìîäóëü íàñò³ííèé àêñåñóàðè 1200 ìì (4)

Ìîäóëü íàñò³ííèé àêñåñóàðè 600 ìì (3)

Ïàíåëü äëÿ àêñåñóàð³â ï³ä ïîäâ³éíèé ñò³ë 1250 ìì

Ïîñòåð 600 ìì

ÁÇ

Ñåðâ³ñ ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ

Ñò³ëåöü ç³ ñïèíêîþ

Øàôà ìåòàëåâà 1000õ450õ2000

Ñòåëàæ òåõí³÷íèé 400õ800õ1800

Ñò³ë 1000õ500

Ñò³ëåöü áåç ñïèíêè

Ê-
ñòü
1

1

3

10

15

1

1

3

1

1

3

1

2

1

1

SKU
òåë

10

33

11

54

SKU
êð-êè

840

28

24

892

SKU
ãàäæ

110

110
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Ïëàí ìåáë³â (íîâèé ôîðìàò)
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Ïëàí ìåáë³â (íîâèé ôîðìàò)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Áðåíä çîíà SAMSUNG₴ UNi 2400

UNi 2400

196
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7
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90
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0
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0
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0
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0
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1 200
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OPe 1800 OPe 2400

UNi 1800LOg 900

@

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

OPe 1800

UNi 1200UNi 1200UNi 1200UNi 1200

OPe 2400

1 2

899 2 388 1 800 1 800 2 400 2 400 229 818 800

Ïåðåë³ê "Íîâ³ ìåáë³"

¹

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Îïèñ

Ñò³ë-êàñà òåõíè÷íî¿ çîíè 800 ìì

Ñò³ë äëÿ êîíñòóëüíàö³é 800 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 1800 ìì

Àêñåñóàðíà (ãà÷êîâà) ïàíåëü 2400 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1200 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 1800 ìì

Ìîäóëü íàñò³ííèé óí³âåðñàëüíèé 2400 ìì

ÁÇ

Ïîñòåð 900 ìì

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 800õ1500

Íîâèé ñòîë ÒÎÏ 10

Ñòåëàæ íîâîãî çðàçêà 800õ2000

Ñåðâ³ñ ñàìîîáñëóãîâóâàííÿ

Ñò³ëåöü ç³ ñïèíêîþ

Âèñîêèé ñò³ëåöü ç³ ñïèíêîþ

Øàôà ìåòàëåâà 1000õ450õ2000

Ñòåëàæ òåõí³÷íèé 400õ800õ1800

Ñò³ëåöü áåç ñïèíêè

Ñò³ë 1000õ500

Ê-
ñòü

1

2

2

2

4

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

SKU
Ïîëêà

20

6

14

11

36

20

107

SKU
êð-êè
âåðõ

336

336

152

57

150

96

96

1223

SKU
êð-êè
ï³ä

ïîëêîþ

100

38

90

36

264
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Ïëàí äåìîíòàæó

11 19

Ïëàí äåìîíòàæó

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

3 
98

0

97
0

97
0

1 200

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

46,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

55,83

7,062 Ïðèì³ùåííÿ 1
1,163 Ïðèì³ùåííÿ 2
1,164 Ïðèì³ùåííÿ 3

- äåìîíòàæ ïåðåãîðîäêè

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Äåìîíòóâàòè âñþ ³ñíóþ÷ó ïëèòêó â óñ³õ ïðèì³ùåííÿõ.
Äåìîíòóâàòè âñ³ êîíñòðóêö³¿ íà ñò³íàõ.
Äåìîíòóâàòè ³ñíóþ÷ó ñòåëþ òà âñå îñâ³òëåííÿ.

Ïðèì³òêè

1

2

3

4
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Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

12 19

Ïëàí ìîíòàæó ïåðåãîðîäîê

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

115 410
5 570

410
1 895

8 400

100
1 200

80
0

62
5

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

- íîâ³ ãêë ñò³íè 3 200 ìì

@

1 2

Íîâèé Äâ³ðíèé áëîê 700õ2000 ìì
Ãëàäê³, á³ë³.

Ôàðáóºìî â ÷åðâîíèé êîë³ð
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Ïëàí ç îçäîáëåííÿì
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Ïëàí ç îçäîáëåííÿì

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

12 410
100

1 200

3 287 8 400 1 845
100

1 200

3 
98

0

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- ³ñíóþ÷³ ñò³íè

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

- íîâ³ ãêë ñò³íè 3 200 ìì

@

1 2

- Ï1 (RAL 3020)

- Ï2 (RAL 7047)

Ï1
Ï2
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Ïëàí ï³äëîãè

14 19

Ïëàí ï³äëîãè

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ ÏÎÊÐÈÒÒ²Â ÄËß Ï²ÄËÎÃÈ

Ïîçí. Îïèñ

Ïëèòêà êåðàì³÷íà Cersanit Henley Grey
300x600, êîë³ð ñ³ðèé, øàã 200ìì

Ïëèíòóñ ÏÂÕ TIS äóá ñ³ðèé 18õ56õ2500

600

30
0

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

Ê³ë-ñòü

55,53 ì2

38,99 ì.ï.

1 2

Ïåðøà ïëèòêà
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Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1

15 19

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.1

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Çâóêîâèé êàáåëü çâåñòè äî êàñîâîãî
ñòîëó
Âèìèêà÷ îäíîêëàâ³øíèé, H=800 ìì - 2 øò.

Wi-Fi òî÷êà

Âèìèêà÷ äâîêëàâ³øíèé, H=800 ìì - 2 øò.

32
6

15
0 1 2

00
23

1 60
0

23
1

1 2
00

15
0

25
5

15
3 60

0
45

8
1 
20

0
1 
05

815
3

10
5

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

Ë³í³éíèé LED 1200 ìì - 69 øò

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Çâóêîâà êîëîíêà âèùå
ð³âíÿ ñòåë³ - 2 øò.

Ïðîô³ëü ìîíòàæíèé
ïåðôîðîâàíèé 41õ41õ2ìì

Ñâ³òèëüíèê ãðóïè 1.1
Ñâ³òèëüíèê ãðóïè 1.2

Ë³í³éíèé LED 600 ìì - 7 øò

LED ñâ³òèëüíèê 600õ600 Horoz Electric
CAPELLA-48 âð³çíà ðàìêà. Àâàð³éíå
îñâ³òëåííÿ. Çà ìîäëèâîñò³ ïåðåäáà÷èòè
ðåçåðâíå æèâëåííÿ - 2 øò

LED ñâ³òèëüíèê 600õ600 Horoz Electric
CAPELLA-48 âð³çíà ðàìêà. 2 øò

Ïðîô³ëü ìîíòàæíèé ïåðôîðîâàíèé 41õ41õ2ìì

@

1 2

175
624 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200

458
600

153 150

278 369
600 674 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200 610 1 200

458
600

153 150

40

1 200 40

Ãð. 3.1

Ãð. 1.1

Ãð. 1.2

Ãðóïà 1.1
Ãðóïà 1.2

Ãðóïà 2.1
Ãðóïà 2.2

Ãðóïà 3.1

À À

À
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Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë.
ñòàð. ìåáë³)

16 19

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë. ñòàð. ìåáë³)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

- 53 øò

- 11 øò

- Òðåêîâèé ïðîæåêòîð LightMaster LLTT201 30 Âò
4000 Ê á³ëèé

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

600

Áðåíä çîíà SAMSUNG₴

12001200120012001200

12001200

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200

1200

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- òðåê  CAB2000 2000 ìì á³ëèé

@

1

2

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
150

1 
10

0

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 150

1 
10

0

Ãð. 2.1

Ãð. 2.2

Ãðóïà 1.1
Ãðóïà 1.2

Ãðóïà 2.1
Ãðóïà 2.2

Ãðóïà 3.1
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³âÄèçàéí ïðîºêò ìàãàçèíó â ì. Â³ííèöÿ,
âóë. Ìèêîëè Îâîäîâà 3 (ÒÐÖ SKY PARK) ÄÏ

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë. íîâ.
ìåáë³)

17 19

Ïëàí ñòåë³ òà îñâ³òëåííÿ ÷.2 (ï³äë. íîâ. ìåáë³)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Áðåíä çîíà SAMSUNG₴ UNi 2400

UNi 2400

OPe 1800 OPe 2400

UNi 1800LOg 900

OPe 1800

UNi 1200UNi 1200UNi 1200UNi 1200

OPe 2400

- 50 øò

- 11 øò

- Òðåêîâèé ïðîæåêòîð LightMaster LLTT201 30 Âò
4000 Ê á³ëèé

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

 - ÑÂ²ÒËÎÄ²ÎÄÍÈÉ ÑÂ²ÒÈËÜÍÈÊ X-LED 80ÂÒ
ÊÂÀÄÐÀÒ (440*440*43) LSNK-80

- 4 øò

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- òðåê  CAB2000 2000 ìì á³ëèé
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³âÄèçàéí ïðîºêò ìàãàçèíó â ì. Â³ííèöÿ,
âóë. Ìèêîëè Îâîäîâà 3 (ÒÐÖ SKY PARK) ÄÏ

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. íîâ.
ìåáë³)

18 19

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. íîâ. ìåáë³)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ

Áðåíä çîíà SAMSUNG₴ UNi 2400

UNi 2400

OPe 1800 OPe 2400

UNi 1800LOg 900

OPe 1800

UNi 1200UNi 1200UNi 1200UNi 1200

OPe 2400
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ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- íîâà ñèëîâà ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- ³íòåðíåò ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- âèâ³ä åëåêòðîêàáåëþ. Êàáåëü çâåñòè äî åëåêòðè÷íîãî ùèòêó

²íòåðíåò ùèò - 19" (800õ450õ600) íà 12 þí³ò³â âñòàâëÿºìî íà â³äì³òö³ Í=1 600 ìì, ïàò÷ ïàíåëü,
ðîçåòêè SKS ïîäâ³éí³ ï³ä ðîç'ºì RJ-45. Çàëèøèòè ïî 1 ì ïî ïàò÷ êîðäó. Äî øàôè äîäàòêîâî
âñòàíîâèòè 1 - 220Â, äëÿ áåçïåðåðâíîãî åëåêòðî ñïîæèâàííÿ. Â øàôó âñòàíîâèòè ìåðåæåâèé
ô³ëüòð íà 8 ðîçåòîê.
Ïàò÷ ïàíåëü íà 24 ðîç'ºìó RJ-45 ç âèïóñêîì 1 ì îáòèñêàºìî íà êð³ïèìî çâåðõó øàôè.
Âèêîðèñòîâóºìî êàáåëü 5 êàòåãîð³¿.
Âèâåñòè 9 êàáåë³â SKS äëÿ êàñè ç çàïàñîì 2ì ç îáòèñêîì.
Ï³ä êàñîþ âñòàíîâèòè 4 ðîçåòêè ìåðåæí³ 2õRJ-45, UTP, cat.5e. Âèâîäèìî â ì³ñöå âñòàíîâëåííÿ Wi-Fi
îäèí îáòèñíóòèé â ïàò÷-êîðä êàáåëü; Óñ³ êàáåëÿ âèâåñòè â òåëåêîììóí³êàâö³éíó øàôó ³
îáòèñíóòè â ïàò÷ ïàíåëü â âåðõí³é ÷àñòèí³ øàôè - Digitus Professional 19" 1U 24 ïîðòà CAT5e
UTPÓ

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

Ïðèì³òêè

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç ï³äëîãè, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ âèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç³ ñòåë³, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ íèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

Ðîçòàøóâàííÿ âñ³õ âèâîä³â ³äåíòè÷íå àðêóøó ¹19
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Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³âÄèçàéí ïðîºêò ìàãàçèíó â ì. Â³ííèöÿ,
âóë. Ìèêîëè Îâîäîâà 3 (ÒÐÖ SKY PARK) ÄÏ

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. ñòàð³.
ìåáë³)

19 19

Ïëàí åëåêòðè÷íèõ ìåðåæ (ï³äë. ñòàð³. ìåáë³)

Çì ê³ë Àðê äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ïåðåâ³ðèâ

ÃÀÏ

Âèêîíàâ
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ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

¹ Íàéìåíóâàííÿ S, ì2

Ïëîùà çàãàëüíà

51,451 Òîðã³âåëüíèé çàë

56,23
4,782 Ïåðñîíàë

- íîâà ñèëîâà ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- ³íòåðíåò ðîçåòêà, âèêîíàòè íà Í = 300ìì Schneider (Øíàéäåð) Asfora

- âèâ³ä åëåêòðîêàáåëþ. Êàáåëü çâåñòè äî åëåêòðè÷íîãî ùèòêó

²íòåðíåò ùèò - 19" (800õ450õ600) íà 12 þí³ò³â âñòàâëÿºìî íà â³äì³òö³ Í=1 600 ìì, ïàò÷ ïàíåëü,
ðîçåòêè SKS ïîäâ³éí³ ï³ä ðîç'ºì RJ-45. Çàëèøèòè ïî 1 ì ïî ïàò÷ êîðäó. Äî øàôè äîäàòêîâî
âñòàíîâèòè 1 - 220Â, äëÿ áåçïåðåðâíîãî åëåêòðî ñïîæèâàííÿ. Â øàôó âñòàíîâèòè ìåðåæåâèé
ô³ëüòð íà 8 ðîçåòîê.
Ïàò÷ ïàíåëü íà 24 ðîç'ºìó RJ-45 ç âèïóñêîì 1 ì îáòèñêàºìî íà êð³ïèìî çâåðõó øàôè.
Âèêîðèñòîâóºìî êàáåëü 5 êàòåãîð³¿.
Âèâåñòè 9 êàáåë³â SKS äëÿ êàñè ç çàïàñîì 2ì ç îáòèñêîì.
Ï³ä êàñîþ âñòàíîâèòè 4 ðîçåòêè ìåðåæí³ 2õRJ-45, UTP, cat.5e. Âèâîäèìî â ì³ñöå âñòàíîâëåííÿ Wi-Fi
îäèí îáòèñíóòèé â ïàò÷-êîðä êàáåëü; Óñ³ êàáåëÿ âèâåñòè â òåëåêîììóí³êàâö³éíó øàôó ³
îáòèñíóòè â ïàò÷ ïàíåëü â âåðõí³é ÷àñòèí³ øàôè - Digitus Professional 19" 1U 24 ïîðòà CAT5e
UTPÓ

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ

Ïðèì³òêè

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç ï³äëîãè, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ âèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

- íîâà òî÷êà âèâåäåííÿ êàáåë³â ç³ ñòåë³, çàëèøèòè 2 ì êàáåëþ íèùå òî÷êè âèâåäåííÿ
Çàêëàñòè êîëîäêó íà 6 ãí³çä

@

Ðîçòàøóâàííÿ âñ³õ âèâîä³â ³äåíòè÷íå àðêóøó ¹18
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